

조달 물품 매입 요구서

문서번호 : 맑은환경과-105062

2015.7.22.

수 신 : (분임)재무관

발 신

전 명	LED조명 관급자재 조달구매 (2015년 취약계층 전력효율화사업)		물품 수급관리계획에 반영되어 있음.			
회 계 명	일반회계	현금.채무	분임물품 출 납 원		물 품 출납원	
예 산 과 목	맑은환경과, 에너지수급안정, 에너지관리및보급, 에너지절약및이용합리화, 시설비및부대비, 시설비(401-01)					
납 품 장 소	맑은환경과 지정장소		예산추산필	물 품 대 : 139,817,400		
납 품 기 한	납품요구일로부터 30일			조달수수료 : 755,010		
수령자직성명	공업8급 최경호			계 : 140,572,410		

아래와 같이 구입코자 합니다.

번호	나라장터 식별번호 (물품분류번호)	품 명	규 격	단 위	수 량	단 가	금 액	비 고
1	22457795	LED 다운라이트	16W, 6"	개	858	52,800	45,302,400	
2	22457796	LED 다운라이트	22W, 8"	개	24	59,400	1,425,600	
3	22457789	LED 평판조명	40W,600*600	개	40	159,000	6,360,000	
4	22457792	LED 평판조명	40W,300*1200	개	324	127,600	41,342,400	
5	22457791	LED 평판조명	50W,600*600	개	23	165,000	3,795,000	
6	22696350	LED 평판조명	21W,300*600	개	22	130,000	2,860,000	
7	22822685	LED 방습등	40W,134*1275	개	68	164,000	11,152,000	
8	22739307	LED 직부등	30W,75*1200	개	182	81,000	14,742,000	
9	22739306	LED 직부등	18W,75*1000	개	2	68,000	136,000	
10	22822691	LED 직부등	40W,600*600	개	58	138,000	8,004,000	
11	22739307	LED 직부등	30W,60*1200	개	58	81,000	4,698,000	
		소계					139,817,400	
		조달수수료	0.54%				755,010	
		총계			1,659		140,572,410	

담당자	에너지관리팀장	맑은환경과장	주민생활복지국장
최경호	이윤호	이경화	07/22 오영수
협 조	계약팀장 이홍열 재무과장 직무대리 문정주 기획재정국장 장기현		